

# Årsredovisning

för

## Hällby Bilvårdscenter AB

559406-5236

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hällby Bilvårdscenter AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna den 25 april 2025



Nourel Jalal boye

2025051912841

# Årsredovisning

för

## Hällby Bilvårdscenter AB

559406-5236

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Hällby Bilvårdscenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bilvård och bilreparation i hyrda lokaler i Eskilstuna.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (14 mån)
Nettoomsättning	550	397
Resultat efter finansiella poster	162	180
Soliditet (%)	55,8	57,5

Omsättningen har ökat pga större efterfråga av tjänster som företaget tillhandahåller.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		140 700	165 700
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		140 700	-140 700	0
Årets resultat			128 255	128 255
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>90 700</b>	<b>128 255</b>	<b>243 955</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 700
årets vinst	128 255
	<b>218 955</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	218 955
	<b>218 955</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-11-17  
-2023-12-31  
(14 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		550 281	396 655
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>550 281</b>	<b>396 655</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-17 046	-5 326
Övriga externa kostnader		-371 235	-211 475
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 298	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-389 579</b>	<b>-216 801</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>160 702</b>	<b>179 854</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		970	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>970</b>	<b>6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>161 672</b>	<b>179 860</b>

<b>Resultat före skatt</b>		<b>161 672</b>	<b>179 860</b>
----------------------------	--	----------------	----------------

### Skatter

Skatt på årets resultat		-33 417	-39 160
<b>Årets resultat</b>		<b>128 255</b>	<b>140 700</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

214 702

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**214 702**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**214 702**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

7 000

Övriga fordringar

56 039

3 400

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

62 840

21 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**118 879**

**31 400**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

103 303

256 952

**Summa kassa och bank**

**103 303**

**256 952**

**Summa omsättningstillgångar**

**222 182**

**288 352**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**436 884**

**288 352**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

90 700

0

Årets resultat

128 255

140 700

**Summa fritt eget kapital**

**218 955**

**140 700**

**Summa eget kapital**

**243 955**

**165 700**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

65 634

35 387

Övriga skulder

16 416

17 265

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

110 879

70 000

**Summa kortfristiga skulder**

**192 929**

**122 652**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**436 884**

**288 352**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-11-17 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0,5	0,2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	216 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>216 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 298	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 298</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>214 702</b>	<b>0</b>

Eskilstuna den 25 april 2025



Novel Jalal Boye